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Resultatopgørelse for perioden fra 1.5.2017  til 31.11.2017
Regnskab		1.5.2017		til	31.11.2017 Budget		1.5.2017		til	31.11.2017 Budget		1.11.2017	til	30.4.2018

Indtægter

Kontingent 125.256,00kr.                                           125.256,00kr.                                           125.256,00kr.                                           

Renter -kr.                                                        -kr.                                                        -kr.                                                        

Printerstation indtjening 4.512,65kr.                                               7.000,00kr.                                               7.000,00kr.                                               
Indtægter i alt 129.768,65kr.                                           132.256,00kr.                                           132.256,00kr.                                           

Udgifter
Administration -kr.                                                        

Gebyrer -610,00kr.                                                 1 -200,00kr.                                                 -200,00kr.                                                 

Internet forbindelse -36.750,00kr.                                            2 -51.750,00kr.                                            -38.285,27kr.                                            

IP-adresser -kr.                                                        -4.500,00kr.                                              -3.000,00kr.                                              

Hardware -70.176,25kr.                                            3 -10.000,00kr.                                            -10.000,00kr.                                            

Repræsentation -860,00kr.                                                 -1.000,00kr.                                              -1.000,00kr.                                              

Domæner & Email -223,20kr.                                                 -120,00kr.                                                 -45,00kr.                                                   

Løn bestyrelse -10.418,50kr.                                            4 -10.480,50kr.                                            -10.548,00kr.                                            

Løn projektlønninger -2.100,00kr.                                              5 -1.250,00kr.                                              -kr.                                                        

Løn systemadministratorer -13.891,00kr.                                            6 -13.974,00kr.                                            -14.064,00kr.                                            

Introfest -463,26kr.                                                 -500,00kr.                                                 -500,00kr.                                                 

Tilskud bogholder -kr.                                                        7 -578,50kr.                                                 -1.172,00kr.                                              

Printerstation driftsmidler -424,10kr.                                                 8 -7.000,00kr.                                              -14.000,00kr.                                            

Afskrivninger -36.950,77kr.                                            9 -29.933,15kr.                                            -36.950,77kr.                                            
Udgifter i alt -172.867,08kr.                                         -131.286,15kr.                                         -129.765,04kr.                                         

Opsummering
Indtægter i alt 129.768,65kr.                                           132.256,00kr.                                           132.256,00kr.                                           

Udgifter i alt -172.867,08kr.                                          -131.286,15kr.                                          -129.765,04kr.                                          

Halvårets resultat -43.098,43kr.                                           969,85kr.                                                  2.490,96kr.                                               

Noter til resultatopgørelsen:

1) Gebyrer - 

2) Interneforbindelse - 

3) Hardware - Der er blevet købt et Wifiudstyr til kollegiet

5) Løn projektlønninger - Der er givet to lønninger i forbindelse med opsætning af Wifiudstyret

4) Løn bestyrelse - Der er blevet udbetalt for lidt i lønninger, grundet manglende lønjustering i forhold til huslejestigning

6) Løn systemadministrator - Der er blevet udbetalt for lidt i lønninger, grundet manglende lønjustering i forhold til huslejestigning

7) Tilskud bogholder - Lønnen er ikke blevet overført, hvorfor der skal overføres dobbelt næste halvår

8) Printersattion driftsmidler - Der er blevet købt større ind efter halvårets afslutning, hvorfor at indkøbet først indregnes næste halvår

9) Afskrivinger - Er steget fordi der skal nedskrives på det nye Wifiudstyr
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Indtægter
Dato Postering 	Beløb	 Kategori Bilag	# Kommentarer

09/10/2017 BELØBET UDLIGNER FLG 20.876,00kr.               Kontingent 1

12.09.2017 BELØBET UDLIGNER FLG 20.876,00kr.               Kontingent 2

08.08.2017 BELØBET UDLIGNER FLG 20.876,00kr.               Kontingent 3

11.07.2017 BELØBET UDLIGNER FLG 20.876,00kr.               Kontingent 4

12.06.2017 BELØBET UDLIGNER FLG 20.876,00kr.               Kontingent 5

17.05.2017 RETURNERING AF OVERFØRSEL 41.573,80kr.               

15.05.2017 Tilb. Ekspres 41.573,80kr.               

11.05.2017 BELØBET UDLIGNER FLG 20.876,00kr.               Kontingent 6

03.05.2017 RETURNERING AF OVERFØRSEL 8.314,76kr.                 

31/11/2017 MobilePay - Print, indestående 6.231,00kr.                 Printerstation indtjening

30/04/2017 MobilePay - Print, indestående sidste halvår -1.718,35kr.                Printerstation indtjening
Indtægter totalt 221.231,01kr.             

Indtægter 133.214,36kr.             

Ekstraordinære indtægter -kr.                          

Kontingent 125.256,00kr.             

Tilgodehavende kontingent -kr.                          

Renter -kr.                          

Printerstation indtjening 4.512,65kr.                 

Indtægter totalt 129.768,65kr.             

221.231,01kr.             

Noter til indtægter:



OMKnet
CVR	-	34745374

3

Udgifter

Dato Postering 	Beløb	 Kategori Bilag	#

02/10/2017 Betyrelsesmøde -320,00kr.             Repræsentation 7 Administration -kr.                        

02/10/2017 Tilskud -586,00kr.             Løn bestyrelse Gebyrer -610,00kr.                 

02/10/2017 Tilskud -1.172,00kr.          Løn systemadministratorer Internet forbindelse -36.750,00kr.            

02/10/2017 Tilskud -586,00kr.             Løn bestyrelse IP-adresser -kr.                        

02/10/2017 Tilskud -1.172,00kr.          Løn systemadministratorer Hardware -70.176,25kr.            

02/10/2017 Tilskud -586,00kr.             Løn bestyrelse Repræsentation -860,00kr.                 

02/10/2017 Afbetaling netværk -8.314,76kr.          Tilbagebetaling af lån Domæner & Email -223,20kr.                 

29.09.2017 Gebyr i alt -230,00kr.             Gebyrer Svind -kr.                        

04.09.2017 Tilskud -586,00kr.             Løn bestyrelse Sponsorater -kr.                        

04.09.2017 Tilskud -586,00kr.             Løn bestyrelse Løn bestyrelse -10.418,50kr.            

04.09.2017 Tilskud -586,00kr.             Løn bestyrelse Løn systemadministratorer -13.891,00kr.            

04.09.2017 Tilskud -1.172,00kr.          Løn systemadministratorer Løn projektlønninger -2.100,00kr.              

04.09.2017 Tilskud -1.172,00kr.          Løn systemadministratorer Introfest -463,26kr.                 

01.09.2017 Afbetaling netværk -8.314,76kr.          Tilbagebetaling af lån Tilskud bogholder -kr.                        

29.08.2017 Conscia APs -70.176,25kr.        Hardware 8 Printerstation driftsmidler -424,10kr.                 

01.08.2017 Afbetaling netværk -8.314,76kr.          Tilbagebetaling af lån KAB tilbagebetaling -kr.                        

28.07.2017 wifi opsætning -1.050,00kr.          Løn projektlønninger 9x Afskrivninger -36.950,77kr.            

28.07.2017 wifi opsætning -1.050,00kr.          Løn projektlønninger 10x Udgifter totalt -172.867,08kr.          

28.07.2017 Nianet kvartalregnin -18.375,00kr.        Internet forbindelse 11

28.07.2017 Tilskud jja -1.736,50kr.          Løn bestyrelse Tilbagebetaling af lån -91.462,36kr.            

28.07.2017 UnoEuro Webhosting -223,20kr.             Domæner & Email 264.329,44	kr.-		
28.07.2017 Tilskud jja -3.473,00kr.          Løn systemadministratorer

28.07.2017 Tilskud jja -3.473,00kr.          Løn systemadministratorer

28.07.2017 Tilskud jja -1.736,50kr.          Løn bestyrelse

28.07.2017 Tilskud jja -1.736,50kr.          Løn bestyrelse

17.07.2017 Debitkort DK AVConnection AS -424,10kr.             Printerstation driftsmidler 12

03.07.2017 Årsgebyr Business Debit -150,00kr.             Gebyrer

03.07.2017 Afbetaling netværk -8.314,76kr.          Tilbagebetaling af lån

30.06.2017 Gebyr i alt -230,00kr.             Gebyrer

01.06.2017 Afbetaling netværk -8.314,76kr.          Tilbagebetaling af lån

29.05.2017 Udlæg møde -100,00kr.             Repræsentation 13

18.05.2017 Afbetaling netværk -8.314,76kr.          Tilbagebetaling af lån

18.05.2017 Afbetaling netværk -41.573,80kr.        Tilbagebetaling af lån

16.05.2017 DK-NOTA11944 DILIS -440,00kr.             Repræsentation 14

15.05.2017 Afbetaling netværk -41.573,80kr.        

15.05.2017 Afbetaling netværk -41.573,80kr.        

09.05.2017 Udlæg introfest -463,26kr.             Introfest 15

02.05.2017 Tilskud -1.128,50kr.          Løn systemadministratorer

02.05.2017 Tilskud -564,25kr.             Løn bestyrelse

02.05.2017 Tilskud -1.128,50kr.          Løn systemadministratorer

02.05.2017 Tilskud -564,25kr.             Løn bestyrelse

02.05.2017 Tilskud -564,50kr.             Løn bestyrelse

01.05.2017 Nianet 564833 -18.375,00kr.        Internet forbindelse 16

01.05.2017 Afbetaling netværk -8.314,76kr.          

31/10/2015 Afskrivning på hardware* -36.950,77kr.        Afskrivninger

Udgifter totalt -264.329,44kr.      

Markeret med farve: registreret direkte i balancen

*Afskrives med 29933,146 kr indtil 2020

*Afskrives med 7017,625 ind til 2022

Noter til Udgifter:

Udgifter	-	Oversigt
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Balance d. 31-10-2017
Aktiver Egenkapital

Varebeholdning -kr.                               Egenkapital Ultimo 253.709,05kr.                 

Kontant beholdning -kr.                               

Tilgodehavende hos FMS -kr.                               

Afdrag fra FMS -kr.                               

Nykredit - Drift 64.004,95kr.                    Passiver

Nykredit - Print 25.526,28kr.                    Lån af KAB 24.944,38kr.                   

Hardware 182.891,20kr.                  

MobilePay - Print 6.231,00kr.                      

Nykredit - Opsparing -kr.                               

I alt 278.653,43kr.                  I alt 278.653,43 -kr.																			

Balance d. 30-4-2017
Aktiver Egenkapital

Varebeholdning -kr.                               Egenkapital Ultimo 226.631,23kr.                 

Kontant beholdning -kr.                               

Tilgodehavende hos FMS -kr.                               

Afdrag fra FMS -kr.                               

Nykredit - Drift 166.127,62kr.                  Passiver

Nykredit - Print 25.526,28kr.                    Lån af KAB 116.406,74kr.                 

Hardware 149.665,72kr.                  

MobilePay - Print 1.718,35kr.                      

Nykredit - Opsparing

I alt 343.037,97kr.                  I alt 343.037,97 -kr.																			

Egenkapital 

Egenkapital primo 226.631,23kr.                  

Halvårets resultat -43.098,43kr.                   

Egenkapital Ultimo 183.532,80kr.                  

Lån af KAB

Lån primo 116.406,74kr.                  

Afdrag -91.462,36kr.                   

Lån ultimo 24.944,38kr.                    

Afskrivninger 

Hardware primo 149.665,72kr.                  

Tilkøb af hardware 70.176,25kr.                    

Halvårlig afskrivning -36.950,77kr.                   

Hardware værdi ultimo 182.891,20kr.                  

Noter til Balancen:



Indtægter 1. halvår 2016 2. halvår 2016 1. halvår 2017 2. halvår 2017 1. halvår 2018 2. halvår 2018 1. halvår 2019 2. halvår 2019 1. halvår 2020 2. halvår 2020

Kontingent 125.256,00 125.256,00 125.256,00 125.256,00 125.256,00 125.256,00 125.256,00 125.256,00 125.256,00 125.256,00

Renter 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Printerstation indtjening 7.000,00 7.230,82 4.512,65 7.000,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00

Indtægter i alt 132.256,00 132.486,82 129.768,65 132.256,00 132.256,00 132.256,00 132.256,00 132.256,00 132.256,00 132.256,00

Udgifter

Administration 0,00 -312,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gebyrer -200,00 -1.015,13 -610,00 -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 

Internet forbindelse -45.855,82 -16.875,00 -36.750,00 -34.500,00 -34.500,00 -34.500,00 -34.500,00 -34.500,00 -34.500,00 -34.500,00 

IP-adresser -3.000,00 -1.500,00 0,00 -3.000,00 -3.000,00 -3.000,00 -3.000,00 -3.000,00 -3.000,00 -3.000,00 

Domæner & Email -120,00 -45,00 -223,20 -45,00 -120,00 -45,00 -120,00 -45,00 -120,00 -45,00 

Løn bestyrelse -10.199,25 -9.750,00 -10.418,50 -10.548,00 -10.548,00 -10.548,00 -10.548,00 -10.548,00 -10.548,00 -10.548,00 

Løn systemadministratorer -13.599,00 -17.533,78 -13.891,00 -14.064,00      -14.064,00      -14.064,00      -14.064,00      -14.064,00      -14.064,00      -14.064,00      

KAB tilbagebetaling -49.888,56 -8.314,76 -91.462,36 -24.944,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tilskud bogholder -564,25 -578,50 0,00 -1.172,00 -586,00 -586,00 -586,00 -586,00 -586,00 -586,00 

Printerstation driftsmidler 0,00 -22.313,95 -424,10 -14.000,00 -7.000,00 -7.000,00 -7.000,00 -7.000,00 -7.000,00 -7.000,00 

Faste udgifter i alt -123.426,88 -78.238,62 -153.779,16 -102.473,28 -70.018,00 -69.943,00 -70.018,00 -69.943,00 -70.018,00 -69.943,00 

Resultat efter faste udgifter 8.829,12 54.248,20 -24.010,51 29.782,72 62.238,00 62.313,00 62.238,00 62.313,00 62.238,00 62.313,00

Hardware og projektlønninger 0,00 -1.746,00 -72.276,25 -10.000,00 -10.000,00 -10.000,00 -10.000,00 -10.000,00 -10.000,00 -10.000,00 

Repræsentation -884,78 -901,00 -860,00 -1.000,00 -1.000,00 -1.000,00 -1.000,00 -1.000,00 -1.000,00 -1.000,00 

Introfest -924,85 -1.017,75 -463,26 -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 

Variable udgifter i alt -1.809,63 -3.664,75 -73.599,51 -11.500,00 -11.500,00 -11.500,00 -11.500,00 -11.500,00 -11.500,00 -11.500,00 

Udgifter i alt -125.236,51 -81.903,37 -227.378,67 -113.973,28 -81.518,00 -81.443,00 -81.518,00 -81.443,00 -81.518,00 -81.443,00 

Indtægter i alt 132.256,00 132.486,82 129.768,65 132.256,00 132.256,00 132.256,00 132.256,00 132.256,00 132.256,00 132.256,00

Udgifter i alt -125.236,51 -81.903,37 -227.378,67 -113.973,28 -81.518,00 -81.443,00 -81.518,00 -81.443,00 -81.518,00 -81.443,00 

Halvårets resultat 7.019,49 50.583,45 -97.610,02 18.282,72 50.738,00 50.813,00 50.738,00 50.813,00 50.738,00 50.813,00

Saldo bank (alle konti) 31/11-17: 89.531,23

Sum af budgetresultater: 282.928,64

Indestående 30/4-20 372.459,87

Opsparing - likviditet



Periode Indtægter Gns. indtægter  Udgifter Gns. udgifter Resultat Samlet resultat

2014, 2.halvår 3.167,60 3.167,60 7.281,00 7.281,00 4.113,40 4.113,40

2015, 1.halvår 3.204,25 3.185,93 13.156,41 10.218,71 9.952,16 14.065,56

2015, 2.halvår 6.641,10 4.337,65 19.009,40 13.148,94 12.368,30 26.433,86

2016, 1.halvår 7.000,00 5.003,24 0,00 9.861,70 7.000,00 19.433,86

2016, 2.halvår 7230,82 5.448,75 22313,95 12352,152 15.083,13 34.516,99

2017, 1.halvår 4.512,65 5.292,74 424,10 10.364,14 4.088,55 30.428,44

2017, 2.halvår 4.536,63 8.883,55 0,00 30.428,44

2018, 1.halvår 3.969,55 7.773,11 0,00 30.428,44

2018, 2.halvår 3.528,49 6.909,43 0,00 30.428,44

2019, 1.halvår 3.175,64 6.218,49 0,00 30.428,44

2019, 2.halvår 2.886,95 5.653,17 0,00 30.428,44

2020, 1.halvår 2.646,37 5.182,07 0,00 30.428,44

2020, 2.halvår 2.442,80 4.783,45 0,00 30.428,44
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Budget for mindstebeholdning

Element Beløb

Server 40.000kr.																				
Backbone	switch 20.000kr.																				
Gang	switch 10.000kr.																				
Diverse 5.000kr.																						
I alt 75.000,00

Budget for ønsket beholdning
Element Beløb

Server 60.000kr.																				
Backbone	switch 20.000kr.																				
Gang	switch 215.000kr.																		
Diverse 5.000kr.																						
I alt 300.000,00

1) Saldoen på alle bankkonti er samlet: 89.531,23kr.                   

Noter til Mindstebeholdning:

Noter til Ønsket beholdning:
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Posteringer

Dato Kommentar Postering Saldo

09/10/2017 BELØBET	UDLIGNER	FLG 20.876,00kr.											 64.004,95kr.					 216718,36 228680,83
02/10/2017 Betyrelsesmøde -320,00kr.																 43.128,95kr.					 -318841,03
02/10/2017 Tilskud -586,00kr.																 43.448,95kr.					 -102122,7
02/10/2017 Tilskud -1.172,00kr.												 44.034,95kr.					
02/10/2017 Tilskud -586,00kr.																 45.206,95kr.					
02/10/2017 Tilskud -1.172,00kr.												 45.792,95kr.					
02/10/2017 Tilskud -586,00kr.																 46.964,95kr.					
02/10/2017 Afbetaling	netværk -8.314,76kr.												 47.550,95kr.					
29.09.2017 Gebyr	i	alt -230,00kr.																 55.865,71kr.					
12.09.2017 BELØBET	UDLIGNER	FLG 20.876,00kr.											 56.095,71kr.					
04.09.2017 Tilskud -586,00kr.																 35.219,71kr.					
04.09.2017 Tilskud -586,00kr.																 35.805,71kr.					
04.09.2017 Tilskud -586,00kr.																 36.391,71kr.					
04.09.2017 Tilskud -1.172,00kr.												 36.977,71kr.					
04.09.2017 Tilskud -1.172,00kr.												 38.149,71kr.					
01.09.2017 Afbetaling	netværk -8.314,76kr.												 39.321,71kr.					
29.08.2017 Conscia	APs -70.176,25kr.										 47.636,47kr.					
08.08.2017 BELØBET	UDLIGNER	FLG 20.876,00kr.											 117.812,72kr.			
01.08.2017 Afbetaling	netværk -8.314,76kr.												 96.936,72kr.					
28.07.2017 wifi	opsætning -1.050,00kr.												 105.251,48kr.			
28.07.2017 wifi	opsætning -1.050,00kr.												 106.301,48kr.			
28.07.2017 Nianet	kvartalregnin -18.375,00kr.										 107.351,48kr.			
28.07.2017 Tilskud	jja -1.736,50kr.												 125.726,48kr.			
28.07.2017 UnoEuro	Webhosting -223,20kr.																 127.462,98kr.			
28.07.2017 Tilskud	jja -3.473,00kr.												 127.686,18kr.			
28.07.2017 Tilskud	jja -3.473,00kr.												 131.159,18kr.			
28.07.2017 Tilskud	jja -1.736,50kr.												 134.632,18kr.			
28.07.2017 Tilskud	jja -1.736,50kr.												 136.368,68kr.			
17.07.2017 Debitkort	DK	AVConnection	AS -424,10kr.																 138.105,18kr.			
11.07.2017 BELØBET	UDLIGNER	FLG 20.876,00kr.											 138.529,28kr.			
03.07.2017 Årsgebyr	Business	Debit -150,00kr.																 117.653,28kr.			
03.07.2017 Afbetaling	netværk -8.314,76kr.												 117.803,28kr.			
30.06.2017 Gebyr	i	alt -230,00kr.																 126.118,04kr.			
12.06.2017 BELØBET	UDLIGNER	FLG 20.876,00kr.											 126.348,04kr.			
01.06.2017 Afbetaling	netværk -8.314,76kr.												 105.472,04kr.			
29.05.2017 Udlæg	møde -100,00kr.																 113.786,80kr.			
18.05.2017 Afbetaling	netværk -8.314,76kr.												 113.886,80kr.			
18.05.2017 Afbetaling	netværk -41.573,80kr.										 122.201,56kr.			
17.05.2017 RETURNERING	AF	OVERFØRSEL 41.573,80kr.											 163.775,36kr.			
16.05.2017 DK-NOTA11944	DILIS -440,00kr.																 122.201,56kr.			
15.05.2017 Afbetaling	netværk -41.573,80kr.										 122.641,56kr.			
15.05.2017 Tilb.	Ekspres 41.573,80kr.											 164.215,36kr.			
15.05.2017 Afbetaling	netværk -41.573,80kr.										 122.641,56kr.			
11.05.2017 BELØBET	UDLIGNER	FLG 20.876,00kr.											 164.215,36kr.			
09.05.2017 Udlæg	introfest -463,26kr.																 143.339,36kr.			
03.05.2017 RETURNERING	AF	OVERFØRSEL 8.314,76kr.														 143.802,62kr.			
02.05.2017 Tilskud -1.128,50kr.												 135.487,86kr.			
02.05.2017 Tilskud -564,25kr.																 136.616,36kr.			
02.05.2017 Tilskud -1.128,50kr.												 137.180,61kr.			
02.05.2017 Tilskud -564,25kr.																 138.309,11kr.			
02.05.2017 Tilskud -564,50kr.																 138.873,36kr.			
01.05.2017 Nianet	564833 -18.375,00kr.										 139.437,86kr.			
01.05.2017 Afbetaling	netværk -8.314,76kr.												 157.812,86kr.			

Noter til Posteringer:
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Posteringer - Print

Dato Kommentar 	Postering	 Saldo

12/04/2017 MOBILEPAY	BUSINESS	K 11.962,47kr.		 25.526,28
00/01/1900 00/01/1900 -kr.														 0,00
00/01/1900 00/01/1900 -kr.														 0,00
00/01/1900 00/01/1900 -kr.														 0,00
00/01/1900 00/01/1900 -kr.														 0,00 13.563,81
00/01/1900 00/01/1900 -kr.														 0,00
00/01/1900 00/01/1900 -kr.														 0,00

Noter til Posteringer:



Dato Tekst Rente	fra Beløb Saldo
09.10.2017 BELØBET	UDLIGNER	FLG 00/01/1900 20.876,00kr.				 64.004,95kr.					
02.10.2017 Betyrelsesmøde 00/01/1900 -320,00kr.								 43.128,95kr.					
02.10.2017 Tilskud 00/01/1900 -586,00kr.								 43.448,95kr.					
02.10.2017 Tilskud 00/01/1900 -1.172,00kr.					 44.034,95kr.					
02.10.2017 Tilskud 00/01/1900 -586,00kr.								 45.206,95kr.					
02.10.2017 Tilskud 00/01/1900 -1.172,00kr.					 45.792,95kr.					
02.10.2017 Tilskud 00/01/1900 -586,00kr.								 46.964,95kr.					
02.10.2017 Afbetaling	netværk 00/01/1900 -8.314,76kr.					 47.550,95kr.					
29.09.2017 Gebyr	i	alt 29.09.2017 -230,00kr.								 55.865,71kr.					
12.09.2017 BELØBET	UDLIGNER	FLG 12.09.2017 20.876,00kr.				 56.095,71kr.					
04.09.2017 Tilskud 04.09.2017 -586,00kr.								 35.219,71kr.					
04.09.2017 Tilskud 04.09.2017 -586,00kr.								 35.805,71kr.					
04.09.2017 Tilskud 04.09.2017 -586,00kr.								 36.391,71kr.					
04.09.2017 Tilskud 04.09.2017 -1.172,00kr.					 36.977,71kr.					
04.09.2017 Tilskud 04.09.2017 -1.172,00kr.					 38.149,71kr.					
01.09.2017 Afbetaling	netværk 01.09.2017 -8.314,76kr.					 39.321,71kr.					
29.08.2017 Conscia	APs 29.08.2017 -70.176,25kr.		 47.636,47kr.					
08.08.2017 BELØBET	UDLIGNER	FLG 08.08.2017 20.876,00kr.				 117.812,72kr.			
01.08.2017 Afbetaling	netværk 01.08.2017 -8.314,76kr.					 96.936,72kr.					
28.07.2017 wifi	opsætning 28.07.2017 -1.050,00kr.					 105.251,48kr.			
28.07.2017 wifi	opsætning 28.07.2017 -1.050,00kr.					 106.301,48kr.			
28.07.2017 Nianet	kvartalregnin 28.07.2017 -18.375,00kr.		 107.351,48kr.			
28.07.2017 Tilskud	jja 28.07.2017 -1.736,50kr.					 125.726,48kr.			
28.07.2017 UnoEuro	Webhosting 28.07.2017 -223,20kr.								 127.462,98kr.			
28.07.2017 Tilskud	jja 28.07.2017 -3.473,00kr.					 127.686,18kr.			
28.07.2017 Tilskud	jja 28.07.2017 -3.473,00kr.					 131.159,18kr.			
28.07.2017 Tilskud	jja 28.07.2017 -1.736,50kr.					 134.632,18kr.			
28.07.2017 Tilskud	jja 28.07.2017 -1.736,50kr.					 136.368,68kr.			
17.07.2017 Debitkort	DK	AVConnection	AS 17.07.2017 -424,10kr.								 138.105,18kr.			
11.07.2017 BELØBET	UDLIGNER	FLG 11.07.2017 20.876,00kr.				 138.529,28kr.			
03.07.2017 Årsgebyr	Business	Debit 03.07.2017 -150,00kr.								 117.653,28kr.			
03.07.2017 Afbetaling	netværk 03.07.2017 -8.314,76kr.					 117.803,28kr.			
30.06.2017 Gebyr	i	alt 30.06.2017 -230,00kr.								 126.118,04kr.			
12.06.2017 BELØBET	UDLIGNER	FLG 12.06.2017 20.876,00kr.				 126.348,04kr.			
01.06.2017 Afbetaling	netværk 01.06.2017 -8.314,76kr.					 105.472,04kr.			
29.05.2017 Udlæg	møde 29.05.2017 -100,00kr.								 113.786,80kr.			
18.05.2017 Afbetaling	netværk 18.05.2017 -8.314,76kr.					 113.886,80kr.			
18.05.2017 Afbetaling	netværk 18.05.2017 -41.573,80kr.		 122.201,56kr.			
17.05.2017 RETURNERING	AF	OVERFØRSEL 17.05.2017 41.573,80kr.				 163.775,36kr.			
16.05.2017 DK-NOTA11944	DILIS 16.05.2017 -440,00kr.								 122.201,56kr.			
15.05.2017 Afbetaling	netværk 15.05.2017 -41.573,80kr.		 122.641,56kr.			
15.05.2017 Tilb.	Ekspres 15.05.2017 41.573,80kr.				 164.215,36kr.			
15.05.2017 Afbetaling	netværk 15.05.2017 -41.573,80kr.		 122.641,56kr.			
11.05.2017 BELØBET	UDLIGNER	FLG 11.05.2017 20.876,00kr.				 164.215,36kr.			
09.05.2017 Udlæg	introfest 09.05.2017 -463,26kr.								 143.339,36kr.			
03.05.2017 RETURNERING	AF	OVERFØRSEL 03.05.2017 8.314,76kr.						 143.802,62kr.			
02.05.2017 Tilskud 02.05.2017 -1.128,50kr.					 135.487,86kr.			
02.05.2017 Tilskud 02.05.2017 -564,25kr.								 136.616,36kr.			
02.05.2017 Tilskud 02.05.2017 -1.128,50kr.					 137.180,61kr.			
02.05.2017 Tilskud 02.05.2017 -564,25kr.								 138.309,11kr.			
02.05.2017 Tilskud 02.05.2017 -564,50kr.								 138.873,36kr.			
01.05.2017 Nianet	564833 01.05.2017 -18.375,00kr.		 139.437,86kr.			
01.05.2017 Afbetaling	netværk 01.05.2017 -8.314,76kr.					 157.812,86kr.			
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